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دوشاهماهیمیلیاردیدرتورسرخها!

 وعده افتخاری به استقلالی ها بعد از نایب قهرمانی 
مدیرعامل باشگاه استقلال به بازیکنان این تیم وعده پاداش داد. بعد از دیدار استقلال و سپاهان 
که منجر به نایب قهرمانی آبی پوشان در لیگ برتر شد سیدرضا افتخاری قول داد تا پاداش صعود 
تیم در لیگ قهرمانان آسیا و نایب قهرمانی در لیگ را یک جا به بازیکنان پرداخت خواهد کرد. 
به گزارش نامه نیوز، اســتقلالی ها بابت پیروزی های اخیر چند پاداش از باشگاه طلبکار هستند 
و با توجه به شــرایط خوب مالی باشگاه چشــم به اقدام افتخاری برای پاداش دارند. قرار است 
در صورت برد اســتقلال در عربســتان و صعود این تیم به عنوان تیم اول افتخاری در دوحه به 

بازیکنان پاداش بدهد.

 استقلالی ها امروز به دوحه می روند
کاروان تیم فوتبال استقلال برای برگزاری بازی با التعاون از هفته ششم مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا امروز راهی دوحه می شوند. کاروان استقلال ساعت 12:45 امروز 
تهران را به مقصد دوحه قطر ترک می کند تا آبی ها در این شهر برای بازی روز سه شنبه 
برابــر التعاون خود را آماده کنند. اســتقلالی ها در پایان بازی در دوحه می مانند و روز 
چهارشــنبه به تهران برمی گردند. قرار است آبی پوشان در بازگشت به تهران چند روز 
اســتراحت کنند و بعد از آن برای بازی مرحله یک هشــتم نهایی خود را آماده کنند 

چراکه این تیم به احتمال فراوان از مرحله گروهی صعود خواهد کرد.

لوکا امروز با گسترش فولاد می بندد 
از طرف هیئت مدیره باشگاه گسترش فولاد، لوکا بوناچیچ به عنوان سرمربی این تیم برای 
لیگ هفدهم انتخاب شد اما مسئولان باشــگاه تصمیم گرفتند اعلام انتخاب بوناچیچ در 
رسانه ها را به امروز موکول کنند چراکه معرفی هوشنگ نصیرزاده به عنوان مدیرعامل باشگاه 
امروز انجام می شود. هیئت مدیره باشگاه برای آن که نشان دهد نصیرزاده هم در انجام این 
تصمیم نقش داشــته در اعلام لوکا به عنوان سرمربی صبر کردند. گویا قرار است بلافاصله 
پس از معرفی نصیرزاده در جلسه امروز با خبرنگاران به عنوان مدیرعامل باشگاه گسترش 

فولاد تبریز، اسم لوکا بوناچیچ هم به عنوان سرمربی تیم اعلام شود.

مهاجم پرسپولیس رضایت نامه گرفت
شــهاب زاهدی، مهاجم تیم پرســپولیس که نیم فصل دوم به 
صورت قرضی به تیم ماشین سازی تبریز پیوسته بود روز گذشته 
به باشــگاه پرسپولیس رفت. وی با حضور در باشگاه پرسپولیس 

قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد. 
نام دستیار جدید کی روش فاش شد

 کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی پس از برکناری مهرداد 
خانبان یک آنالیزور جدید برای تیم ملی اســتخدام کرده است. 
ایــن مربی میگل نام دارد و این روزها در تهران بســر می برد. او 
همــراه با کــی روش از دبی به تهران آمد و ایــن روزها در هتل 

المپیک می ماند.
بلیت پرسپولیس- الوحده گران شد

 طبق پیش بینی ها قیمــت بلیت دیدار پرســپولیس- الوحده که در 
ورزشگاه آزادی برگزار می شود، گران شد. طبق اعلام باشگاه پرسپولیس 
بلیت قیمت جایگاه 35 هزار تومان، روبه روی جایگاه و پشت دروازه ها 

25 هزار تومان و طبقه دوم نیز 8 هزار تومان خواهد بود. 
لی تمدید کرد

لــی اولیویرا، دروازه بان برزیلی تیم ســپاهان با حضور در هیئت 
فوتبال اســتان اصفهان قرارداد خود را به مدت یک فصل با این 
تیم اصفهانی تمدید کرد. این دروازه بان ابتدای لیگ شانزدهم و 
با نظر عبدا... ویسی به سپاهان پیوسته بود که به دلیل عملکرد 
مناسبش، مسئولان این باشگاه اصفهانی اقدام به تمدید قرارداد 

او کردند. 
حسن روشن در بیمارستان بستری شد

پیشکســوت اســتقلال دیروز به خاطر مشــکلات گوارشی در 
بیمارستان بستری شد. حسن روشن، پیشکسوت استقلال دیروز 
به خاطر مشکلات گوارشی و روده ای در یکی از بیمارستان های 

تهران بستری شد. 
صبایی ها جریمه می شوند

صبای قم به لیگ دسته یک سقوط کرد. همین امر سبب شد تا 
مسئولان باشگاه صبا تصمیم به جریمه 20 درصدی بازیکنان و 
کادر فنی خود بگیرند. تیمی که پرداختی ناچیزی داشته و حالا 

با جریمه 20 درصدی در قراردادهای خودش نیز مواجه شد. 
نفت بدون دایی در فینال جام حذفی

کمیته مســابقات ســازمان لیگ فوتبال ایران اسامی محرومان 
فینال جام حذفــی را  اعلام کرد.  اســامی محرومان فینال جام 
 حذفی که روز پنج شــنبه 21 اردیبهشــت ماه بین دو تیم نفت 
تهران و  تراکتورســازی برگزار می شود عبارتند از:  تراکتورسازی: 
جاســم کرار، نفت تهران: علی دایی )سرمربی(، احمد آل نعمه، 

عباس بوعذار و توحید غلامی.
سیدجلال حسینی ممنوع الخروج شد

ســیدجلال حســینی، کاپیتــان تیــم فوتبــال پرســپولیس 
ممنوع الخروج شده است. به گزارش فارس، وی به دلیل مالیات 
زمان حضورش در ســپاهان ممنوع الخروج شده و این در حالی 

است که این بازیکن بابت این موضوع شکایت هم کرده است.

شجاع و منشا با پرسپولیس قرارداد بستند

باشــگاه پرســپولیس تنها دو روز پیش از پایان لیگ 
شانزدهم روز شلوغی را پشت سر گذاشت. روز گذشته 
رفت و آمد در این باشــگاه زیاد بود و خبرهای داغی از 
نقل وانتقالات سرخ پوشان مخابره می شد. حضور شجاع 
خلیل زاده، مدافع فصل گذشته سپاهان در این باشگاه 
و البته مذاکره با گادوین منشا، مهاجم نیجریه ای پیکان 
مهر تاییدی بــود بر اخباری که پیــش از پایان فصل 
درباره توافق این دو بازیکن با پرسپولیس عنوان می شد 
و البته گاهی تکذیبش می کردنــد. این دو بازیکن که 
پرسپولیسی ها مدت هاست به دنبال جذبشان هستند 
روز گذشته ســرانجام به توافق نهایی رسیدند و هر دو 
قــرارداد امضا کردند. جذب ایــن دو بازیکن با کیفیت 
لیگ قطعا در ادامه کار مسئولان باشگاه را برای جذب 
دیگر نفرات مورد نظر برانکو آســان تر خواهد کرد و به 
ایــن ترتیب به احتمال زیاد دوباره پرســپولیس برنده 
بزرگ بازار نقل وانتقالات خواهد بود؛ البته به شرطی که 
محرومیتی از سوی فیفا بابت شکایت های متعدد علیه 
این باشگاه گریبان سرخ پوشــان را نگیرد. قطعا به جز 
خبر توافق این دو ســتاره، مبلغ قرارداد آن ها هم مهم 
و جذاب است. در این باره هرچند اخبار رسمی مخابره 
نشــده و معمولا هم نمی شود اما شنیده ها حاکی از آن 
اســت که پرسپولیسی ها با خلیل زاده بر سر مبلغ 950 
میلیون تومان توافق کرده اند که البته این مبلغ پایه با 

آپشن های خاص و بعضا عجیب تا یک میلیارد و 300 
میلیون تومان قابل ارتقا خواهد بود و بنابراین شجاع را 
هم باید به جمع بازیکنان میلیاردی اضافه کرد. با توجه 
با حضور شجاع خلیل زاده در پرسپولیس، محمد انصاري 
مي تواند به پست اصلي خود در دفاع چپ برگردد. برانکو 
در این جناح روي جذب آقایي نظر دارد. او هم سهمیه 
زیر 23 سال اســت و هم تجربه بالایي دارد؛ به همین 
دلیل نســبت به مصلح، مدافع ســپیدرود که سهمیه 
بزرگسال است در اولویت است چرا که فهرست 18 نفره 

بزرگسالان پرسپولیس با ترافیک مواجه است. 

  
در مورد گادوین منشا هم مبالغ مختلفی مطرح می شود 
کــه از 300 تا 500 هزار دلار متغیر اســت. در این باره 
شــنیده می شــود مهاجم نیجریه ای که ظاهرا از نصف 
تیم های لیگی پیشنهاد دارد، به سرخ پوشان تخفیف داده 
و حاضر شده در ازای مبلغ 350 هزار دلار قرارداد ببندد 
که با محاسبه هر دلار 3750 تومان قرارداد این بازیکن 
آفریقایی هم حدود یک میلیارد و 300 میلیون می شود! 
گویا در گفت وگوهای طرفین مقرر شده که گادوین 150 
هــزار دلار این مبلغ را به عنوان پیش پرداخت دریافت 

کند و این در حالی اســت که هنوز تکلیف پرونده های 
شکایت خارجی ها از باشگاه پرسپولیس مشخص نشده و 
معلوم نیست در صورت محرومیت احتمالی این باشگاه 
از نقل وانتقالات تکلیف گادوین منشــا چه خواهد شد. 
البته مسئولان باشگاه پرســپولیس با اطمینان از نبود 
مشــکل برای نقل وانتقالات باشگاه صحبت می کنند اما 
همه می دانند که پرونده ژوزه مانوئل و گابریل به نقطه 
حساسی رســیده و هر لحظه احتمال دارد فیفا حکمی 

علیه باشگاه پرسپولیس صادر کند. 
  

به جز این دو بازیکن تحرکات دیگری هم در باشــگاه 
پرســپولیس برای جذب بازیکنان مورد نظر برانکو در 
حال انجام است. البته برخي اخبار حکایت از احتمال 
جذب نفراتي که در ســال هاي قبل عضو پرسپولیس 
بودند داشت. در این باره باشگاه نظر برانکو را جویا شده 
و او اعلام کرده در همه این پســت ها یا نیاز به جذب 
بازیکن ندارد و یا گزینه هاي مدنظرش بازیکنان دیگري 
هستند. او روي جذب هیچ کدام از آن نفرات نظر مثبت 
نــدارد و آب پاکي را روي دســت همه ریخت. ســعد 
ناطق، بازیکن تیم ملی عــراق هم از دیگر گزینه های 
پرسپولیس است که گفته شد در مذاکرات تلفني اعلام 
کرده هفته بعد به ایران مي آید تا با پرسپولیس مذاکره 
کند اما یک منبع موثق با تایید این خبر گفت تا او به 

ایران نیاید نمي شود اظهار نظر کرد. 

کاوه رضایی در تمرین دیروز تیم استقلال به سوال هواداران در مورد شایعه 
ترک اســتقلال پاسخ داد. تیم اســتقلال در حالی تمرین خود بعد از بازی 
با ســپاهان را برگزار کرد که بازیکنان اصلی بعد از 20 دقیقه راهی استخر 
شــدند. به گزارش نامه نیوز، کاوه رضایی تنها بازیکنی بود که با دیگران به 
استخر نرفت و در محل تمرین ماند و با منصوریان صحبت کرد. بعد از این 

اتفاق، رضایی در حال ترک تمرین بود که هواداران استقلال وی را دوره کرده و بعد از گرفتن عکس 
از او سوال کردند که آیا قرار است از استقلال برود یا خیر. رضایی نیز پاسخ روشن و صریحی نداد و 

گفت هنوز چیزی معلوم نیست و با بیان این جمله محل تمرین را ترک کرد.

واکنشکاوهرضاییبهشایعهترکاستقلال

سرمربی نفت تهران گزینه جدی حضور روی نیمکت سایپا به شمار می رود. علی 
دایی، سرمربی تیم فوتبال نفت تهران سال سختی را به دلیل بی پولی این باشگاه 
پشــت سر گذاشت اما در نهایت توانست تیمش را به فینال جام حذفی رهنمون 
کند. این در حالی اســت که طبق شنیده های خبرنگار نامه نیوز، مذاکرات دایی با 
مدیران ســایپا برای فصل آینده نهایی شده و او فصل بعد در این تیم متمول کار 

خواهد کرد. البته دایی یک بار به عنوان بازیکن- مربی توانست تیم فوتبال سایپا را قهرمان لیگ برتر کند و باید 
دید در صورت حضور مجدد در این تیم آیا می تواند سایپا را در قامت یک تیم مدعی آماده کند یا نه؟ سایپا با 

حسین فرکی فصل خوبی را سپری نکرد و تا آستانه سقوط به لیگ آزدگان نیز پیش رفت.

سایپامقصداحتمالیعلیدایی

رضاییان: اولویتم اروپاست
گفته می شود رامین رضاییان برای پیوستن به باشگاه جدید باید 
رضایت باشــگاه پرســپولیس را بگیرد اما رضاییان در جلسه ای 
که با حضور علی پروین و مســئولان پرســپولیس برگزار شد با 
پرداخت 300 میلیون رضایت نامه اش را از این باشــگاه گرفت و 
بازیکن آزاد محسوب می شــود. گفتنی است؛ این 300 میلیون 
علاوه بر 700 میلیون بدهی باشگاه به اوست که رضاییان به این 
باشگاه بخشیده است. این بازیکن با دریافت رضایت نامه بازیکن 
آزاد محسوب می شود و هیچ شرطی مبنی بر عدم بستن قرارداد 
از سوی باشگاه پرســپولیس برای او گذاشته نشده است و تنها 
شرط این تیم این است که رضاییان بر علیه باشگاه پرسپولیس 
مصاحبه نکند. رامیــن رضاییان در این باره گفت: »با کادر فنی 
تیم ملی تمرین می کنم تا برای پیوســتن بــه لیگ اروپا آماده 
باشــم. فصل نقل وانتقالات تابستانی اروپا هنوز شروع نشده و با 
شروع نقل وانتقالات مذاکرات شکل جدی به خود خواهد گرفت. 
اولویت اول، دوم و ســوم من اروپاست. من بازیکن آزاد هستم و 
تحت قرارداد هیچ باشــگاهی نیســتم و برای تصمیم گیری آزاد 

عمل خواهم کرد.«

شاگردان منصوریان ناچار به بازی در عمان
مخالفت ازبکستان با درخواست استقلال

در حالی کــه علیرضا منصوریان طی هفته های اخیر بارها اعلام 
کرده که در صورت صعود اســتقلال به مرحله یک هشتم نهایی 
رقابت های لیگ قهرمانان آســیا دیگر حاضر نیست تیمش را در 
عمان به مصاف نمایندگان عربســتان بفرســتد و تصمیم دارد 
از باشــگاه بخواهد ازبکستان را به عنوان کشــور ثالث از سوی 
ایران اعــلام کند اما در نهایت فدراســیون فوتبال ازبکســتان 
با ایــن درخواســت مخالفت کرد. ایــن فدراســیون از طریق 
کنفدراســیون فوتبال آســیا به نمایندگان ایرانی اعلام کرد که 
آماده ســازی امکانات برای میزبانی از نماینده ایران زمان بر است 
و به این ترتیب نمی توانند میزبان تیم اســتقلال باشند. از سوی 
دیگر عنوان می شود که کشــورهای ترکمنستان و تاجیکستان 
می توانند میزبان دیگری برای اســتقلال باشــند اما با توجه به 
این که ورزشگاه های دو کشور مورد تایید نمایندگان AFC برای 
مسابقات AFC کاپ اســت بنابراین امکان برگزاری و میزبانی 
مسابقات چمپیونزلیگ در این اســتادیوم ها وجود ندارد و فقط 
این ورزشــگاه ها مجوز برگزاری مســابقات AFC کاپ را دارا 
هســتند. به این ترتیب تیم اســتقلال در صورت صعود به دور 
یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا تنها می تواند در عمان از 

نماینده کشور عربستان به عنوان کشور ثالث میزبانی کند.

منشا به پرسپولیس نرود استقلالی 
می شود

گادوین منشا، مهاجم پیکان تهران با پرسپولیس قرارداد داخلی 
بســته است؛ قراردادی که این بازیکن را فعلا پرسپولیسی کرده. 
اما اگر این باشــگاه نتواند محرومیت خود را برای جذب بازیکن 
خارجی به حالت تعلیق در بیاورد آن وقت این مهاجم سیه چرده 
راه خود را عوض می کند. منشــای نیجریه ای که پیشنهاد خوبی 
هم از استقلال تهران دارد اگر نتواند قراردادش را با پرسپولیس 

ثبت کند سر از استقلال تهران درخواهد آورد.

 درجدول نیم فصل دوم لیگ برتر
استقلال قهرمان شد

تیم فوتبال اســتقلال با 35 امتیاز قهرمان نیم فصل 
دوم رقابت های لیگ برتر بود و تیم پرســپولیس تنها 
با یــک امتیاز کمتر در رده دوم جدول نیم فصل دوم 
رقابت های لیگ برتر قرار گرفت. رقابت های لیگ برتر 
فوتبال ایران با قهرمانی پرســپولیس به پایان رسید و 
در این میان برخی تیم ها به لطف امتیازات جمع آوری 
شده در نیم فصل اول به دسته پایین تر سقوط نکردند. 
در جدول نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر، استقلال 
قهرمان شــد و تنها تیم ماشین ســازی تبریز بود که 

وضعیتش تفاوت خاصی با نیم فصل اول نداشت. 

ممنوع المصاحبه شدن جبارف از 
سوی استقلالی ها

ســرور جبارف، بازیکن ازبکســتانی که نیم فصل در 
ســپاهان بازی کرد طبق قانون بعد از دیدار سپاهان 
و اســتقلال بازیکن استقلال محســوب می شود. این 
بازیکن بعد از پایان بازی دو تیم پیراهن اســتقلال را 
از رابسون جانواریو گرفت تا به این شکل به تیمی که 
ابتدای فصل با آن قرارداد بسته بود بیاید اما این بازیکن 
نیامده از سوی مسئولان استقلال ممنوع المصاحبه شد. 
ظاهرا به مدیر برنامه های این بازیکن پیغام داده شده 
که در صورت انجام مصاحبه با رســانه ها وی از سوی 
باشگاه جریمه خواهد شد. برخی مدیران سپاهان اعلام 
کرده اند که جبارف قصــد ترک ایران را دارد و به نظر 

می رسد بازگشتش به استقلال در ابهام باشد.

استقلالی ها التعاون را آنالیز 
کردند

کادر فنی اســتقلال دیروز جلسه ای چند ساعته 
برگزار کردنــد و در آن تاکتیک های مختلف تیم 
فوتبــال التعاون را برای بازی روز سه شــنبه مرور 
کردند تــا از امروز تمرینات ایــن تیم با توجه به 
شرایط حریف روز سه شــنبه آبی ها طراحی شود. 
کادر فنی استقلال در این فصل ساعت های زیادی 
برای آنالیز حریفان صرف می کنند و عده ای اعتقاد 
دارند بــا تلاش زیاد کادر فنی این تیم، شــرایط 

آبی ها در نیم فصل دوم متحول شده است.

برانکو: خواب تبانی الهلال و 
الریان را هم نمی بینم

ایوانکوویچ،  برانکــو 
پرسپولیس  سرمربی 
تمرین دیروز  پایان  در 
پرسپولیس در خصوص 
سرخ پوشــان  دیدار 
با  امــارات  الوحده  با 
صحبت  خبرنــگاران 
کرد. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اطمینان 
دارد که در روز بــازی این تیم مقابل الوحده 

امارات ورزشگاه آزادی پر خواهد شد. 
 این بازی، بازی بســیار ســختی اســت. الوحده 
بازیکنان خیلی خوبی دارد و اسماعیل مطر هم که 
علی کریمی اماراتی هاست، در اختیار آن ها قرار دارد. 
 انتظار ما از هــواداران چیزی غیر از حضور آن ها 
نیست. من اطمینان دارم که ورزشگاه در روز مسابقه 
پر خواهد شد. هواداران در تمام طول فصل همراه ما 
آمدند و در شادی ها و غم ها شریک ما بودند. انشاا... 
با همین اتحــاد و همدلی بتوانیم یک نتیجه خوب 

مقابل الوحده کسب کنیم. 
 منظور آن هایی که می گویند مقابل سیاه جامگان 
بازی جوانمردانه را رعایت نکردیم، متوجه نمی شوم. 
نکند انتظار داشــتند ما یک ریسک بزرگ کرده و 
بازیکنــان اصلی خود را که واقعا خســته بودند در 
مشهد به میدان می فرســتادیم تا مصدوم شوند؟! 
فاصله بین دو بازی ما فقط ســه روز بود و طبیعی 
اســت که من بخواهم به چند بازیکن اصلی تیمم 
استراحت بدهم. ملی پوشــان ما که تعدادشان بین 
شش تا هشت نفر است، مدت هاست حتی یک روز 

هم استراحت نداشته اند. 
 از یک ماه پیش گفته بودم در بازی آخر از نفرات 
ذخیره تیمم استفاده می کنم. سوال من از منتقدان 
این اســت آیا اگر خودشــان هم جای پرسپولیس 
بودند همین کار را نمی کردند؟! من یک ماه پیش به 
شما خبرنگاران گفتم در بازی آخر از نفرات ذخیره 

تیمم استفاده خواهم کرد. 
 مصدومیت امیری و انصاری برطرف شده است. 
در بازی دســت گرمی من هــر دو بازیکن را یک 
نیمه در تیم اصلی گذاشتم و یک نیمه هم نفرات 
ذخیره تا شرایط آن ها را بسنجم. خوشبختانه هر 
دو بازیکنــان همانطور که گفتم مصدومیتشــان 
برطرف شــده و نیاز به تمرین بیشتری دارند اما 
این که آن ها در ترکیب اصلی باشــند یا نه در روز 

آخر تصمیم می گیریم. 
 در مورد احتمال تبانــی الهلال و الریان در بازی 
آخــر هم باید بگویم من اصلا بــه این موضوع فکر 
نمی کنم و هیچ وقت ذهــن خود را درگیر این جور 
مســائل نخواهم کرد. من یک مربی ام و اعتقاد دارم 
هیچ ورزشــکاری اهل تبانی نیست. من خوابش را 
هم نمی بینم که این اتفاق رخ دهد. الهلال طبیعتا 
دوســت دارد در بازی مقابل الریان برنده باشد تا به 
عنــوان تیم اول صعود کند. آن ها اگر تیم دوم گروه 

شوند بازی سختی را مقابل لخویا خواهند داشت.

مدیرعامل باشــگاه صبای قم می گوید اگر شــکایت این تیم از سیاه جامگان و پرسپولیس سودی نداشته باشــد، دیگر حاضر به باشگاه داری در لیگ یک نخواهد بود. 
محمدرضا کشوری فرد درباره علل سقوط تیمش به لیگ آزادگان به ایسنا گفت: »به نظرم یکی از دلایل اصلی این سقوط، اهدای زودهنگام جام قهرمانی به پرسپولیس 
بود. بعضی ها می گویند در کشورهای اروپایی نیز این گونه است یا حتی تیمی که قهرمان می شود از تیم دومش در بازی های بعدی استفاده می کند اما همه می دانند 
که این در شــرایطی صدق می کند که بازی، تاثیر خاصی در ســقوط یا قهرمانی تیم حریف نداشته باشد.« وی ادامه داد: »سیاه جامگان شانس کمتری برای بقا نسبت 
به صبا داشــت. پرســپولیس نباید به گونه ای 11 نفرش را به میدان می فرستاد که بازی ناجوانمردانه تلقی شود. می توان دیدار سیاه جامگان و پرسپولیس را یک نمونه 

بارز ناجوانمردی نام برد. ما شکایت نامه خود را به کمیته اخلاق فرستاده ایم و امیدواریم در اسرع وقت به آن رسیدگی شود.«

مدیرعامل صبا: 
از پرسپولیس 

شکایت 
کرده ایم

بعد از شــروعی ناامیدکننده در لیگ شانزدهم کمتر 
کســی فکر می کرد که اســتقلال بتوانــد فصل را در 
رتبه های بالایی جدول به اتمام برساند اما داستان استقلال در نیم فصل 
دوم کاملا متفاوت بود. این تیم توانســت با اعتماد به بازیکنان جوانش 
در نهایت به عنوان نایب قهرمانی برســد. حالا انتظارات از منصوریان 
بیشــتر شــده و مربی محبوب آبی ها برای حضوری قدرتمند در لیگ 
هفدهم و همچنین بازی های آسیایی به دنبال تقویت تیمش است. گفته 
می شود منصوریان لیســت خود را به مسئولان باشگاه داده و آبی های 
پایتخت برای عقب نماندن از رقیــب دیرینه خود به زودی پروژه های 
نقل وانتقالاتی خود را کلید خواهند زد. در این گزارش قصد داریم نگاهی 
داشته باشیم به خریدهای احتمالی استقلال در نقل وانتقالات تابستانی. 

 خط دفاعی
پژمان منتظری مانند فصل گذشته یکی از گزینه های اصلی استقلال 

است و منصوریان قصد دارد با جذب این استقلالی قدیمی خط میانی 
تیمش را مســتحکم تر کند اما علاوه بر مرکز خط دفاعی، منصوریان 
برنامه هــای دیگری هم برای تقویت خط دفاعــی تیمش دارد. با افت 
مگویان و یعقوب کریمی، مصدومیت هــای وریا غفوری و کم تجربگی 
زکی پور، منصوریان قصد دارد با جذب دو بازیکن جناحین خط دفاعی 
تیمش را بیمه کند. ســرمربی استقلال برای جناح راست دو گزینه مد 
نظر دارد که یکی دانیال ماهینی از استقلال خوزستان و دیگری روزبه 
شاه علیدوســت از سایپاســت. البته گفته می شود منصوریان از حضور 
رامین رضاییان هم اســتقبال می کند و بدش نمی آید ستاره جنجالی 
فصل گذشته پرسپولیس را در تیمش ببیند. در پست دفاع چپ مهرداد 

قنبری، مدافع نیمکت نشین ذوب آهن گزینه منصوریان است. 
 خط میانی

در میانه میدان منصوریان برای تقویت تیم روی دو ملی پوش ازبکستانی 

تمرکز کرده است. سرور جبارف که به خاطر محرومیت فیفا در زمستان 
مجبور شد راه اصفهان و سپاهان را در پیش بگیرد در کنار جلال الدین 
ماشاریپوف 23 ساله از لوکوموتیو تاشکند، دو هدف سرمربی استقلال 

در تابستان آینده هستند. 
 خط حمله

در خط حمله اصلی ترین هدف ســرمربی اســتقلال بازیکنی است که 
خودش در همدان و در زمان حضور در پاس او را کشــف و به فوتبال 
ایران معرفی کرد. مرتضی تبریزی، کاپیتان ســوم این فصل ذوب آهن 
بــا توجه به اتمام قراردادش با اصفهانی ها و رابطه خوبش با منصوریان 
شانس زیادی برای آبی پوش شدن دارد. علاوه بر این، سجاد شهباززاده 
هم دیگر گزینه ای است که مدت ها به سوژه اصلی اردوی این تیم تبدیل 
شد و منصوریان با ادعای این که پیراهن شماره 10 را برای او نگه داشته 

قصد دارد تا دوباره مهاجم اردبیلی را در جمع شاگردانش ببیند.

نگاهی به گزینه های استقلال در نقل وانتقالات تابستانی

ستارگان لیگ در لیست علی منصور

از نیم فصل دوم لیگ برتر شانزدهم، برانکو ایوانکوویچ علاقه خودش را به جذب فرشید باقری، هافبک 
اســتقلال نشان داد. خیلی ها این سوال را مطرح کردند که چرا برانکو با وجود این که باقری بازیکنی 
در حد و اندازه کمال کامیابی نیا نیست باز هم درصدد جذب این بازیکن است. سرمربی پرسپولیس 
بر این باور اســت که هافبک استقلال در فاز ســرعتی خوب کار نمی کند اما در فاز دفاعی عملکرد 
بهتری دارد؛ به همین دلیل قصد دارد در صورت جذب باقری از او در پســت خط دفاعی اســتفاده 
کند نه خط هافبک. شاید همین مسئله باعث شده که برانکو از مسئولان باشگاه پرسپولیس بخواهد 
این بازیکن را جذب کنند. باقری یک سال دیگر با استقلال قرارداد دارد اما با حضور امید ابراهیمی، 

امید نورافکن و بازگشت روزبه چشمی شانسی برای حضور در ترکیب آبی  پوشان نخواهد داشت.

ادینیو که در لیگ برتر چهاردهم عنوان آقای گلی مســابقات را کســب کرد پس از یک فصل دوری 
از فوتبال ایران، در ابتدای لیگ برتر شــانزدهم به تراکتورسازی برگشت اما فصل کم فروغی را پشت 
سر گذاشت و در نیم فصل دوم بیشتر بازی ها را از روی نیمکت دنبال کرد. وی در دیدار هفته پایانی 
تیمش مقابل نفت تهران از هواداران تراکتورسازی خداحافظی کرد اما شنیده می شود مدیران باشگاه 
تراکتورســازی در تلاش هستند او را برای یک ســال دیگر در تبریز نگه دارند. باشگاه تراکتورسازی 
با حکم فیفا از فعالیت در پنجره نقل وانتقالات تابســتانی هم محروم اســت و عملا نمی تواند بازیکن 
جدیدی جذب کند؛ به همین دلیل تراکتوری ها می خواســتند قرارداد مهاجم برزیلی خود را تمدید 

کنند که ظاهرا مهاجم برزیلی به آن ها پاسخ منفی داده است.

پاسخمنفیادینیوبهتراکتوریهادلیلعلاقهبرانکوبهجذبهافبکاستقلال

تراکتورسازی تبریز بایستی در فینال جام حذفی 
مقابــل نفت تهران قرار بگیــرد. تیم هایی که به 
شــدت با بحران مشــکلات مالی روبه رو هستند 
حالا برای کســب ســهمیه آســیا باید فینال را 
برگزار کنند. تراکتورســازی تبریز آخرین بازی 
خــود در رقابت های لیگ برتــر را مقابل همین 
نفت تهــران برگزار کــرد و پیروز شــد؛ بردی 
که ســبب نشــد تا نایب قهرمان لیگ برتر لقب 
بگیرنــد اما باعث شــد تا تندتریــن مصاحبه ها 
توســط بازیکنان پرآوازه این تیم علیه مدیریت 
باشگاه شنیده شــود. از قرار معلوم بازیکنان این 
تیم کمتر از نیمــی از قراردادهای خود را برای 
فصل اخیر دریافت کرده اند و همین امر ســبب 
شــد تا مهدی کیانی به عنــوان کاپیتان تیم در 

کنار بازیکنانی نظیر ایرانپوریان، ســعید آقایی و 
را  موضع گیری ها  شــدیدترین  ابراهیمی  محمد 
علیه مدیریت باشگاه داشته باشند. خالد شفیعی 
کــه به تازگی بــه جرگه متاهلین پیوســته هم 
اعلام کرده با این شرایط در فینال حذفی حاضر 
نخواهد شد. تمام این جملات یک مخاطب دارد؛ 
مصطفی آجرلو. آجرلو از قرار معلوم نتوانسته در 
چند ماه اخیر پولی را به آن ها بدهد تا در کانون 
ســیبل حملات قرار گیرد. البته گویا مدیرعامل 
تراکتوری هــا منتظر چنین حملاتی از ســوی 
بازیکنان خود بوده است؛ بازیکنانی که به خاطر 
قلعه نویی و اصرارهایش ســکوت کرده بودند تا 
لیگ تمام شــود. آجرلو می خواهد در مدت 24 
ســاعت آینده پول هنگفتی را به باشگاه تزریق 

کند تــا آن ها بــرای مصاف با نفــت تهران در 
خرمشهر آماده شوند. تراکتورسازی تبریز بدون 
شک یکی از سخت ترین فصل خود را پشت سر 
گذاشت. تیمی که با محرومیت در نقل وانتقالات 
نیم فصل مواجه شد تا نتواند هیچ بازیکنی را به 
خدمت بگیرد. قطعا اگر تراکتورســازی با چنین 
محرومیتــی مواجه نمی شــد آن هــا خیلی زود 
کورس قهرمانی را رها نمی کردند تا پرسپولیس 
جشــن قهرمانی اش را چند هفتــه زودتر برگزار 
کند. از حق نباید گذشــت کــه بضاعت تراکتور 
با نیمکت خالــی و بازیکنانی که هر دم مصدوم 
می شدند بســیار کم بود و نتایج این تیم نسبت 
به شرایطی که داشت تحسین برانگیز است. حالا 
آجرلو خیلی خوب می داند پیش از آن که به فکر 

جانشینی برای امیر قلعه نویی باشد باید مقبولیت 
خود را در بین پرشــورها حفظ کند؛ مدیری که 
بســیار خوب شعار می دهد اما حالا باید به آن ها 
عمل کنــد. او چاره ای جز پرداخــت میلیاردی 
ندارد وگرنه احتمال آن کــه آن ها قهرمانی جام 
حذفی را نیز از دســت بدهند بسیار زیاد است. 
در این صورت بحران در تراکتورســازی تبریز به 
اوج خود می رسد و کار برای فردی در قواره های 
آجرلو در مدیریت باشگاه سخت تر از قبل خواهد 
شــد. آجرلو خیلی بهتر از بقیه می داند چاره ای 
جز راضی کردن ســتاره های خــود ندارد وگرنه 
خیلی زود آن ها به پیشــنهادات میلیاردی خود 
پاسخ مثبت می دهند و این تیم مجبور می شود 
با بازیکنان کم نام و نشان خود به میدان برود. 
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